GRIX-MP191-72 LLAVE DE AGUA PARA LAVAMANOS (GRIMAX) 6 PZA $4.780 0% $28.680

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$324.420
$0
$61.640
$0

$386.060

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PH-190053-A FLOTADOR PARA TANQUE 3/4 + BOYA NARANJA 6 PZA $5.550 0% $33.300

PH-190053-B FLOTADOR PARA TANQUE 1/2+ BOYA NARANJA 6 PZA $4.500 0% $27.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$324.420
$0
$61.640
$0

$386.060

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL